et Cyprum et Antiochiam, nemini loquentes verbum nisi solis Iudaeis. <sup>20</sup> Erant autem quidam ex eis viri Cyprii et Cyrenaei, qui cum introissent Antiochiam, loquebantur et ad Graecos adnuantiates dominum Iesum. <sup>21</sup> Et erat manus domini cum eis: multus quidem numerus credentium conversus est ad dominum. <sup>22</sup> Pervenit autem sermo ad aures ecclesiae quae erat Hierosolymis super istis, et miserunt Barnabam usque Antiochiam: qui cum pervenisset et vidisset gratiam dei, gavisus est, et hortabatur omnes proposito cordis permovere in domino. <sup>23</sup> Quia erat vir bonus et plenus spiritu sancto et fide. Et adposita est turba multa domino. <sup>24</sup> Profectus est autem Tharsum in quacretum Saulum; quem cum invenisset, perduxit Antiochiam: <sup>25</sup> et annum totum conversati sunt in ecclesia et docuerunt turbam multam, ita ut cognominarentur primum Antiochiae discipuli Christiani. <sup>27</sup> In his autem diebus supervenerunt ab Hierosolymis prophetae Anthi-

22. [οὐσῆς]

12'

19. τον λογον] ante λαλοντες D.  
— μονον] μονος D. Vulg.  
— Ιουδαιοις] Ιουδαιοι N.  
20. ελληνας] AB, MaiNDE. 61. L<sup>T</sup>f. Syr. Hel. Memph. Theb. Aeth. | † εισελθοντες σ. 13s. H. Vulg. Syr. Pst. Arm.  
— ελαδον] add. ABN\*. 61. Vulg. | \*om. kai σ. DN\*E. 13s. HL. Syr. Pst. & Hel. Memph. Theb. Arm. Aeth.  
— ἑλληνας] AN<sup>D</sup>\*. Arm. Aeth. ut vid. (πλειστων τε και ἄλλων ἐπ' Ἀντιοχείας ἑλλήνων. Eus. H. E. ii. 3. (49.) | † ἑλληνας σ. BD<sup>E</sup>. 13sic. 61. HL. | εὐαγγελιστας N\*. (Graccos Vulg. conc. Syr. Pst. & Hel. Memph.)  
— Ἰησουν] add. χριστον D. Aeth. Platt.  
21. και ην] ην δε DGr.  
— ὁ πιστ.] ABN. 61. | \*om. ὁ σ. DE. 13s. HL. Syr. Pst. & Hel.  
— κυριον] add. Ἰησουν E.  
22. της ουσης] BNE. 13. 61. Vulg. Syr. Hel. | \*om. ουσης σ. ADHL. Syr. Pst. Memph. Theb. Arm. Aeth.  
— Ἱεροσολημ] ABND. 61 (13 n. l.) | † Ἱεροσολεμοις σ. EHL. Vulg. || add. ra EGr.

22. Βαρναβαν] † add. διελθειν σ. DE. 13. HL. Syr. Hel. Theb. | om. ABN. 61. Vulg. Syr. Pst. Memph. Arm. Aeth. (post Αντ. BBily.)  
— ἕως] add. της D\*.  
23. ὃς] add. και DGr.  
— χαριν την του ΑΒΝ.] \*om. την σ. DE. 13. 61. HL. Syr. Pst. & Hel.  
— προσμενειν] add. εν Β. Memph. Theb.  
24. ην ανηρ] ανηρ ην N.  
— τω κυριω] om. B\*.  
25... Αντ. 26. ακουσας δε οτι Σαυλος εστιν εις Ταρσον (Ταρσον?) ἐξῆλθεν αναζητων αυτου και ως (om.?) συντυχων παρεκαλεσεν (add. αυτου?) ελθειν εις Αντιοχειαν D. Syr. Hel. mg.  
— εις Ταρσον] † add. ὁ Βαρναβας σ. E. DE. 13. 61. HL. Syr. Hel. (gracm. Vulg. Cl. Aeth.) | om. ABN. Am.\* Full. Syr. Pst. Memph. Theb. Arm.  
— αναζητησαι] αναστησαι B\*.  
26. ευρων] † add. αυτου σ. HL. Syr. Pst. & Hel. Memph. Theb. Arm. Aeth. (13 n. l.) | om. ABNE. 61.  
— ηγαγεν] † add. αυτου σ. EHL. Syr. Pst. & Hel. Memph. Theb. Aeth.